UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO

CONSELHO UNIVERSITÁRIO

SECRETARIA DOS ÓRGÃOS COLEGIADOS

DELIBERAÇÃO Nº 40, DE 27 DE SETEMBRO DE 2007

        O CONSELHO UNIVERSITÁRIO DA

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO, tendo em vista a

decisão tomada em sua 233ª Reunião Ordinária, realizada em 27 de setembro de 2007 e

considerando o que consta no processo nº 23083.005478/2007-33,

R E S O L V E: Homologar o resultado da eleição para escolha dos

representantes titular e suplente do Corpo Técnico

Administrativo, junto a Comissão Permanente de

Distribuição de Residências – CPDR, a saber:  Titular –

LUIZ ANTUNES DE SÁ FILHO e Suplente –

ARISTÓTELES RODRIGUES DA SILVA.

                                                                              RICARDO MOTTA MIRANDA

                                                                                           Presidente